
 

 

UCHWAŁA NR XIII/170//2016 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 25 maja 2016 r. 
  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na rok 
2016 Nr IX/113/2015 Rady Gminy Sękowa z dnia 18 grudnia 2015 r. 

  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm). Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok o kwotę 70 741,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok o kwotę 70 741,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi; 

1. Dochody budżetu - 20 123 859,15 zł w tym: 

1) dochody bieżące - 17 808 387,15 zł w tym; z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

352 612,50 zł; 

2) dochody majątkowe – 2 315 472,00 zł w tym; z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

1 121 645,00 zł  

2. Wydatki budżetu – 19 125 043,15 zł w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu – 16 032 433,94 zł w tym na: 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9 488 500,17 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 573 287,60 zł 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 915 212,57 zł , 

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 477 776,12 zł, 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 532 775,15 zł, 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 353 382,50 zł, 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0 zł, 

f) Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 180 000 zł; 

2) Wydatki majątkowe – 3 092 609,21 zł do których zalicza się; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3535



− inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 922 609,21 zł . w tym; na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 884 000,00 zł. Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 170 000,00 zł.  

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr IX/113/2015 Rady Gminy 

Sękowa z dnia 18 grudnia 2015 r. dotyczący planu wydatków majątkowych Budżetu Gminy Sękowa na 2016 

rok, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2.1 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr IX/113/2015 Rady Gminy 

Sękowa z dnia 18 grudnia 2015 r. dotyczący wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2016 

rok, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr IX/113/2015 Rady Gminy 

Sękowa z dnia 18 grudnia 2015 r. dotyczący planu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Sękowa w 2016 roku 

i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa. 

 § 7.   

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3535



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/170//2016 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 25 maja 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR. 1 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2016 ROK. 
                

/ w złotych/ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801     Oświata i wychowanie 207 355,00 0,00 10 000,00 217 355,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 49 320,00 0,00 10 000,00 59 320,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 17 798 387,15 0,00 10 000,00 17 808 387,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 612,50 0,00 0,00 352 612,50 

 
majątkowe 

630     Turystyka 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3535



      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 741,00 10 741,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 10 741,00 10 741,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 10 741,00 10 741,00 

majątkowe razem: 2 254 731,00 0,00 60 741,00 2 315 472,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 121 645,00 0,00 0,00 1 121 645,00 

 
Ogółem: 20 053 118,15 0,00 70 741,00 20 123 859,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 474 257,50 0,00 0,00 1 474 257,50 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3535



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/170//2016 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 25 maja 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR. 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3535



 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3535



Załącznik 2.1 

do uchwały Nr XIII/170//2016 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 25 maja 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR.2.1 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2016 R. 

      

Dział Rozdział Treść PLAN Zmiana PLAN po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 561,63 0,00 125 561,63 

  01095 Pozostała działalność 125 561,63 0,00 125 561,63 

    Odbudowa dróg rolniczych do pól droga Siary " Zawodzie" 72 561,63 0,00 72 561,63 

    w tym;       

    środki własne budżetu w ramach funduszu sołeckiego 20 067,63   20 067,63 

    środki własne budżetu gminy 52 494,00   52 494,00 

    Odbudowa drogi dojazdowej do pól w Krzywej 53 000,00 0,00 53 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 27 506,00   27 506,00 

    środki z budżetu Województwa Małopolskiego 25 494,00   25 494,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 104 105,90 31 894,10 136 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 104 105,90 31 894,10 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3535



    
Budowa wodociągu w miejscowości Owczary - faza 
projektowania 

73 000,00   73 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu w ramach funduszu sołeckiego 13 152,18   13 152,18 

    środki własne budżetu gminy 59 847,82   59 847,82 

    Dotacja inwestycyjna dla Spółki wodnej " Rybnik" w Sękowej 3 000,00   3 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 3 000,00   3 000,00 

    
Dotacja inwestycyjna dla Spółki Wodnej w miejscowości 
Wapienne - budowa zbiornika wodnego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    
Budowa wodociągu w miejscowości Sękowa " Kawiory" , 
Męcina Mała , Męcina Wielka i Wapienne - faza projektowania 

23 105,90 36 894,10 60 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 0,00 36 894,10 36 894,10 

    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 23 105,90 0,00 23 105,90 

600   Transport i łączność 672 800,00 -82 153,10 590 646,90 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00 0,00 160 000,00 

    

Odwodnienie drogi wojewódzkiej nr 977 w miejscowości 
Sękowa gm. Sękowa poprzez wykonanie dodatkowego 
przepustu na odcinku 250 w km 0 + 640 wraz z 
odprowadzeniem wody rowem krytym do rzeki Sękówka" 

100 000,00   100 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3535



    

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego 
przeznaczona na realizację zadania pn; " Modernizacja 
infrastruktury drogowej prowadzącej do przejścia granicznego 
Becherovka - Konieczna PL- Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 977 na odcinku Gorlice - Konieczna" 

60 000,00   60 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 60 000,00   60 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -132 153,10 67 846,90 

    

Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego przeznaczona na 
zadanie pn; " Przebudowa drogi powiatowej 1490K Ropica 
Górna - Bartne w km 0+016-1+566 na długości 1 550 mb" 

187 700,00 -132 153,10 55 546,90 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 187 700,00 -132 153,10 55 546,90 

    

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Gorlickiego przeznaczona na 
realizację zadania pn " Przebudowa rowu lewostronnego w 
ciągu drogi powiatowej nr 1489K Sękowa - Rodziele w km 
3+195-320 w Męcinie Małej" 

12 300,00 0,00 12 300,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 12 300,00   12 300,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 12 800,00 50 000,00 62 800,00 

    
Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Męcina Mała - " 
Kraczeniówka" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 5 000,00   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3535



    Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Wapienne 7 800,00 0,00 7 800,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 7 800,00   7 800,00 

    
Odbudowa i modernizacja dróg gminnych w ramach projektu 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 0,00 50 000,00 50 000,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

    Wkład własny gminy do odbudowy dróg popowodziowych 0,00 0,00 0,00 

    w tym;       

    środki własne gminy 0,00   0,00 

    

" Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej Bodaki " Pstrążne" 
( Nr 270947K, nr dz. Ewid. 188/4, 188/6, 189/10 w miejscowości 
Bodaki w km 0+320 w postaci przepustu stalowego typu 
Tubosider na potoku " bez nazwy" w km 0+320. 

266 000,00 0,00 266 000,00 

    w tym;       

    dotacja z budżetu państwa 200 000   200 000,00 

    środki własne gminy 66 000,00   66 000,00 

    
Odbudowa kładki" Małastów - boisko sportowe"  
w miejscowości Małastów 

19 000,00 0,00 19 000,00 

    w tym;       

    środki własne gminy 19 000,00   19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3535



    
Odbudowa kładki dla pieszych i przejazdu w bród w ciągu 
drogi gminnej Owczary " Rzemieska" w postaci przepustu 
stalowego typu Tubosider na potoku Rzemieszka. 

15 000,00 0,00 15 000,00 

    w tym;       

    środki własne gminy 15 000,00   15 000,00 

630   Turystyka 190 000,00 75 000,00 265 000,00 

  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

  

Projekt pn. „Centra Aktywnego Wypoczynku, w tym Trasy 
Biegowo-Rowerowe” w miejscowościach Siary , Sękowa 

20 000,00   20 000,00 

w tym;       
środki własne budżetu gminy 20 000,00   20 000,00 

Projekt pn; " Zagospodarowanie otoczenia Zbiornika 
Klimkówka - Inwestycje w centra rekreacyjne na terenie 
Gminy Sękowa" 

10 000,00   10 000,00 

w tym;       
środki własne budżetu gminy 10 000,00   10 000,00 

Projekt " Budowa ścieżek przyrodniczo - edukacyjnych" 80 000,00 -80 000,00 0,00 

w tym;       

środki własne budżetu gminy 80 000,00 -80 000,00 0,00 

Projekt rozbudowy infrastruktury uzdrowiskowej  
w miejscowości Wapienne ( dokumentacja projektowa 
przebudowy ujęcia wody , budowa ścieżek przyrodniczo - 
edukacyjnych ) - etap II 

50 000,00 80 000,00 130 000,00 

w tym;       
środki wlasne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego   5 000 5 000 
środki własne budżetu gminy 50 000,00 75 000,00 125 000,00 

Rewitalizacja otoczenia zabytkowego kościółka w Sękowej - 
etap II. 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3535



w tym;       

środki własne budżetu gminy 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    
Budowa parku historycznego przemysłu naftowego na " 
Pustym polu " w Sękowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy   20 000,00 20 000,00 

  63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    
Zadanie podnoszące standard produktów turystycznych na 
terenie Gminy Sękowa - budowa ścieżek edukacyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    w tym;       

    pomoc finansowa województwa Małopolskiego   50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 168 471,37   168 471,37 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 471,37   168 471,37 

    
Odbudowa parkingu przy budynku Domu Ludowego w 
miejscowości Siary 

8 000,00   8 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 8 000,00   8 000,00 

    Zakup kosiarki i zmywarki dla sołectwa Ropica Górna 21 500,00   21 500,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 21 500,00   21 500,00 

    
Prace remontowo - budowlane świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Bodaki 

7 752,99   7 752,99 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 7 752,99   7 752,99 

    Rozbudowa świetlicy w Męcinie Wielkiej 19 482,58   19 482,58 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 19 482,58   19 482,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3535



    
Prace remontowo - budowlane świetlicy w miejscowości Bartne 
- budowa kuchni, ocieplenie ściany szczytowej , budowa 
ścianek działowych na poddaszu budynku . 

11 735,80   11 735,80 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy fundusz sołecki 11 735,80   11 735,80 

    

Głęboka termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej; Urząd Gminy Sękowa, Przedszkole Ropica Górna , 
Szkoła Podstawowa w M. Wielkiej, Szkoła w Siarach, budynek 
po byłej szkole w miejscowości Małstów 

100 000,00   100 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 100 000,00   100 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  75023 Urządy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    
Informatyzacja i wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00   50 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże pożarne 20 000,00   20 000,00 

    Projekt rozbudowy remizy OSP w miejscowości Ropica Górna 20 000,00   20 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 20 000,00   20 000,00 

  75495 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00 

    Wykonanie hydrantu przy Szkole Podstawowej w Siarach 30 000,00   30 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 30 000,00   30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 400,63 20 000,00 90 400,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3535



  80101 Szkoły podstawowe 43 400,63 10 000,00 53 400,63 

  

  

Budowa parkingu przy szkole w miejscowości Krzywa 10 400,63   10 400,63 

  w tym;       

  środki własne budżetu gminy fundusz sołecki 10 400,63   10 400,63 

  Odbudowa parkingu przy szkole w miejscowości Bodaki 3 000,00   3 000,00 

  w tym;       

  środki własne budżetu gminy fundusz sołecki 3 000,00   3 000,00 

  Wymiana pieca CO w Szkole Podstawowej w Bodakach 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym;       

  dotacja celowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska w Krakowie 0,00 10 741,00 10 741,00 

  środki własne budżetu gminy 30 000,00 -10 741,00 19 259,00 

  
Wymiana pokrycia dachowego na budynku gospodarczym 
przy szkole w Bodakach 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  w tym;       

  środki własne budżetu gminy   10 000,00 10 000,00 

  80195 Pozostała działalność 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

    

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 - 2020 
Działanie 11.2 Odnowa Obszarów Wiejskich. 
Rewitalizacja obszarów wiejskich - Przebudowa, 
rozbudowa , remont oraz zmiana sposobu 
użytkowania części pomieszczeń w obiektach 
infrastruktury oświatowej wraz z zagospodarowaniem 
ich otoczenia , modernizacja Urzędu Gminy 

27 000,00 10 000,00 37 000,00 

    w tym;       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3535



    środki własne budżetu gminy 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 36 000,00 36 000,00 

  85395 Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 

    
Dotacja celowa dla Spółdzielni socjalnej " Czystość " na 
dofinansowanie zakupu koparki 

0,00 36 000,00 36 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy   36 000,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 000,00 0,00 1 382 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 

    
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - dotacje dla osób 
fizycznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 100 000,00   100 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Męcina Mała 60 000,00   60 000,00 
    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 60 000,00   60 000,00 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywa - 
Jasionka 

200 000,00   200 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 200 000,00   200 000,00 

    Odbudowa przepompowni w miejscowości Siary 40 000,00   40 000,00 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 34 085,02   34 085,02 
    Pomoc finansowa ZGDW 5 914,98   5 914,98 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 982 000,00   982 000,00 

    

" Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na terenie 
gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" Nr 
KIK/66 realizowanego w ramach Szwajcarsko - Polskiego 
Programu Współpracy. 

982 000,00   982 000,00 

    w tym;       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3535



    środki własne budżetu gminy 319 105,00   319 105,00 
    środki , o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 662 895,00   662 895,00 

926   Kultura fizyczna 238 528,68 0,00 238 528,68 

  92695 Pozostała działalność 238 528,68 0,00 238 528,68 

    
Budowa altany , grila oraz boiska do siatkówki uzupełnienie 
placu zabaw o huśtawki wahadłowe ławeczki w miejscowości 
Małastów 

18 528,68   18 528,68 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy w ramach funduszu sołeckiego 18 528,68   18 528,68 

    
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych oraz urządzeń siłowni 
zewnętrznej w " Fitness Parku" w Ropicy Górnej na działkach 
nr 337/1 , 339/2 " 

50 000,00 0,00 50 000,00 

    w tym;       

    pomoc finansowa województwa Małopolskiego 50 000,00   50 000,00 

    Wniesienie do Spółki SKI PARK wkładu pieniężnego 
170 000,00 0,00 170 000,00 

    w tym;       

    środki własne budżetu gminy 170 000,00   170 000,00 

Razem plan wydatków majątkowych na 2016r. 3 021 868,21 70 741,00 3 092 609,21 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3535



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIII/170//2016 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 25 maja 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR. 3 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Sękowa na 2016 rok 
   `   

            

SOŁECTWO MAŁASTÓW : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:   

- w tym:         
- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 18 528,68 zł   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 926   Kultura fizyczna 18 528,68 

    92695 Pozostała działalność 18 528,68 

      Wydatki majątkowe 18 528,68 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 528,68 

      
Budowa altany, grila oraz boiska do siatkówki, uzupełnienie placu 
zabaw o huśtawki wahadłowe, ławeczki itp. - Małastów 18 528,68 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 528,68 

RAZEM: 18 528,68 

      

      

SOŁECTWO OWCZARY : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 13 152,18 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3535



     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 13 152,18 

    40002 Dostarczanie wody 13 152,18 

     Wydatki majątkowe 13 152,18 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 152,18 

     Budowa wodociągu - Owczary 13 152,18 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 152,18 

RAZEM: 13 152,18 

      

      

      

SOŁECTWO SĘKOWA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 28 905,91 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 105,90 

    40002 Dostarczanie wody 26 105,90 

     Wydatki majątkowe 26 105,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3535



     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 105,90 

     Budowa wodociągu Sękowa- "Kawiory" 23 105,90 

     Dotacja inwestycyjna dla Spółki wodnej "Rybnik" w Sękowej 3 000,00 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 26 105,90 

2 600   Transport i łączność 2 800,01 

    60016 Drogi publiczne gminne 2 800,01 

     Wydatki bieżące 2 800,01 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,01 

     
Instalacja progu zwalniającego na drodze gminnej w Sękowej za 
cmentarzem. 2 800,01 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 800,01 

RAZEM: 28 905,91 

      

      

SOŁECTWO Męcina Mała : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 13 238,90 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 600   Transport i łączność 5 000,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3535



     Wydatki majątkowe 5 000,00 

     w tym:   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

     
Budowa wiaty przystankowej w przysiółku Męcina Mała 
"Kraczeniówka" 5 000,00 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 238,90 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 238,90 

     Wydatki bieżące 6 238,90 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 238,90 

     Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Męcinie Małej 6 238,90 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 238,90 

3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 

     Wydatki bieżące 2 000,00 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

     Lampa uliczna w okolicy świetlicy wiejskiej - Mecina Mała 2 000,00 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 000,00 

RAZEM: 13 238,90 

      

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3535



 

 

      
SOŁECTWO KRZYWA : Wydatki budżetu 
Gminy Sękowa na 2016 rok:  

    

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 12 400,63 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 600   Transport i łączność 500,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 500,00 

     Wydatki bieżące 500,00 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

      
Zakup farby na pomalowanie wiat przystanków autobusowych w 
Banicy, Krzywej, Jasionce 500,00 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 

     Wydatki bieżące 1 500,00 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

     
Wykonanie i zamontowanie trzech tablic ogłoszeniowych w 
miejscowości Wołowiec, Krzywa, Jasionka 1 500,00 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00 

3 801   Oświata i wychowanie 10 400,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3535



    80101 Szkoły podstawowe 10 400,63 

      Wydatki majątkowe 10 400,63 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 400,63 

      
Wykonanie parkingu przy Kościele w Krzywej na terenie 
likwidowanego placu zabaw przy szkole w Krzywej 10 400,63 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 400,63 

RAZEM: 12 400,63 

      

      

      

SOŁECTWO WAPIENNE : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 10 319,41 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 

1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -5 000,00 

    40002 Dostarczanie wody -5 000,00 

     Wydatki majątkowe -5 000,00 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 000,00 

     
Dofinansowanie kosztów dokumentacji na budowę zbiornika wodnego 
w Wapiennem dla spółki Wodnej - dotacja inwestycyjna -5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3535



     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim -5 000,00 

2. 600   Transport i łączność 5 319,41 

    60016 Drogi publiczne gminne 5 319,41 

     Wydatki bieżące 5 319,41 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 319,41 

     
Utwardzenie odcinków nawierzchni dróg gminnych do Marii 
Oleśniewicz i Romana Tylawskiego w Wapiennem 5 319,41 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 319,41 

3. 630   Turystyka 5 000,00 

    63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

     Wydatki majątkowe 5 000,00 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

     
Projekt rozbudowy infrastruktury uzdrowiskowej w miejscowości 
Wapienne (dokumentacja projektowa przebudowy ujęcia wody) 5 000,00 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

RAZEM: 10 319,41 

      

SOŁECTWO ROPICA GÓRNA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 23 095,81 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa   23 095,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3535



    70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   23 095,81 

      Wydatki bieżące 1 595,81 

      w tym:   

      ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 595,81 

      Malowanie Sali w Domu Ludowym w Ropicy Górnej 1 595,81 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 595,81 

      Wydatki majątkowe 21 500,00 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 500,00 

      Zakup kosiarki oraz zmywarki - Ropica Górna 21 500,00 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 500,00 

RAZEM: 23 095,81 

      

SOŁECTWO SIARY : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 28 067,63 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 
1 2 3 4 5 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 20 067,63 

    01095 Pozostała działalność 20 067,63 

      Wydatki majątkowe 20 067,63 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 067,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3535



      
Dofinansowanie budowy drogi gminnej w Siarach"Zawodzie" P. 
Siwek - P. Niżnik 20 067,63 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 067,63 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 
  8 000,00 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  8 000,00 

      Wydatki majątkowe 8 000,00 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

      Budowa parkingu przy budynku Domu Ludowego w Siarach 8 000,00 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00 

RAZEM: 28 067,63 

      

SOŁECTWO MĘCINA WIELKA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok: 
- w tym:           

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 19 482,58 zł   
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 
  19 482,58 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  19 482,58 

      Wydatki majątkowe 19 482,58 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 482,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3535



      Rozbudowa skrzydła Świetlicy Wiejskiej w Męcinie Wielkiej 19 482,58 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 482,58 

RAZEM: 19 482,58 

      

SOŁECTWO BODAKI : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 10 752,99 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 7 752,99 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 752,99 

     Wydatki majątkowe 7 752,99 

     w tym:   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 752,99 

     Prace remontowo - budowlane świetlicy wiejskiej w Bodakach 7 752,99 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 752,99 

2 801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

    80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 

     Wydatki majątkowe 3 000,00 

     w tym:   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 

     Wykonanie podwórka w szkole Podstawowej w Bodakach 3 000,00 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3535



RAZEM: 10 752,99 

      

 

 

 

 

 

      

SOŁECTWO BARTNE : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 11 735,80 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 11 735,80 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 735,80 

      Wydatki majątkowe 11 735,80 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 735,80 

      
Prace remontowo - budowlane świetlicy w miejscowości Bartne - budowa 

kuchni , ocieplenie ściany szczytowej , budowa ścianek działowych na 

poddaszu budynku . 
11 735,80 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 735,80 

RAZEM: 11 735,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3535



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIII/170//2016 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 25 maja 2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR. 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa na 2016 rok 

     

/ w złotych/ 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 
Kwota dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Kwota dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 56 742,12 3 000,00 

  

40002 * Dostarczanie wody 56 742,12 3 000,00 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 56 742,12 - 

Dotacje inwestycyjne dla spółek wodnych   3 000,00 

600   Transport i łączność 115 546,90 - 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 - 

    
Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania " 

modernizacja drogi wojewódzkiej 977" 60 000,00 - 

  60014* Drogi publiczne powiatowe 55 546,90 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3535



    
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Gorlickiego na 
realizację zadania inwestycyjnego pn " Odbudowa drogi powiatowej Ropica 
Górna - Bartne" 

55 546,90 - 

630   Turystyka 0,00 3 500,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 3 500,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  3 500,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 0 

    Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Gorlicach za prace komisji 

urbanistycznej 
5 000,00   

801   Oświata i wychowanie - 502 340,00 

  80101 Szkoły podstawowe - 245 000,00 

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 245 000,00 

  80106 * Inne formy wychowania przedszkolnego - 257 340,00 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 257 340,00 

851   Ochrona zdrowia 0 11 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   11 000,00 

    Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 11 000,00 

852   Pomoc społeczna - 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3535



  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 75 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 75 000,00 

853*   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 36 000,00 

  85395 Pozostała działalność - 36 000,00 

    
Dotacja celowa dla Spółdzielni Socjalnej " Czystość " w Sękowej na 

dofinansowanie zakupu koparki 
- 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 194,00 100 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 459 194,00 100 000,00 

    Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 459 194,00 0,00 

    
Dotacje celowa dla osób fizycznych na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków * 
  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299 000,00 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00 - 

    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 220 000,00 - 

  92116 Biblioteki 79 000,00 - 

    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 79 000,00 - 

926   Kultura fizyczna - 50 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 50 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 50 000,00 

Razem: 935 483,02 780 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3535



* zmniejszenie planu dotacji dla spółek wodnych o kwotę 5000 zł 

* zmniejszenie planu dotacji celowej dla Powiatu Gorlickiego o kwotę 132 153,10 zł 

*zwiększenie planu dotacji zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2016 Wójta Gminy Sękowa z dnia 18.05.2016 r. o kwotę 2.340 zł 

* dotacja dla Spółdzielni - 36 000zł 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3535


		2016-06-13T14:09:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




